贵州商学院实践教学中心文件

黔商院实教发〔2025〕48 号

关于转发《关于开展贵州省第五届“乡村振
兴·数商兴黔”杯大学生直播电商大赛的通知》

的通知

各教学院部、各部门：

根据省教育厅、省农业农村厅发布的《关于开展贵州省第

五届“乡村振兴·数商兴黔”杯大学生直播电商大赛的通知》

相关要求，现将“通知”进行转发，请各单位根据参赛需求，

按程序组织报名，报名时间为2025年7月20日至7月25日24时，

报名方式和具体要求见附件。

联系人：王磊（电话:18212005929、QQ:460576177）

附件：省教育厅 省农业农村厅关于开展贵州省第五届“

乡村振兴·数商兴黔”杯大学生直播电商大赛的通知。

实践教学中心

2025年7月10日